

M. RUBOW ApS

Ribe Landevej 366
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2018

Mads Rubow
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M. RUBOW ApS
Ribe Landevej 366
7100 Vejle

CVR-nr: 33576749
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
7100 Vejle
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kloakering og anden entreprenørvirksomhed i forbindelse hermed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2017 til 30. juni 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -234.716, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2018 andrager kr. 329.651 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		368.320	338.073
Personaleomkostninger	1	-556.926	-394.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.267	-131.721
Resultat af ordinær primær drift		-229.873	-188.179
Øvrige finansielle omkostninger		-4.843	-4.660
Ordinært resultat før skat		-234.716	-192.839
Skat af årets resultat	3	0	292
Årets resultat		-234.716	-192.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-334.716	-292.547
I alt		-234.716	-192.547

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	96.669
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	96.669
Anlægsaktiver i alt		0	96.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.311.431	887.038
Tilgodehavende skat		49.000	22.186
Periodeafgrænsningsposter		0	2.750
Tilgodehavender i alt		1.360.431	911.974
Likvide beholdninger	5	46.872	0
Omsætningsaktiver i alt		1.407.303	911.974
Aktiver i alt		1.407.303	1.008.643

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		149.651	484.367
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		329.651	664.367
Gæld til banker		0	74.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.713	179.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	221.525	90.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		820.414	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.077.652	344.276
Gældsforpligtelser i alt		1.077.652	344.276
Passiver i alt		1.407.303	1.008.643

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	484.367	100.000	664.367
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-334.716	100.000	-234.716
Egenkapital, ultimo	80.000	149.651	100.000	329.651

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	Tkr.
Løn og gager	516.627	351
Pensionsbidrag	27.101	34
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	13.198	10
	556.926	395

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	Tkr.
Afskrivning på driftsmidler m.v.	14.388	90
Mindre nyanskaffelser	26.879	42
	41.267	132

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 26.814 i regnskabsåret 2017/18.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	690.920
Tilgang	0
Afgang	-690.920
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	594.251
Årets afskrivning	14.388
Tilbageførsel ved afgang	-608.639
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Likvide beholdninger

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	46.872	0
	46.872	0

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2013	80.000
Der er ikke gennemført ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Skyldige feriepenge m.v.	71.865	0
Indeholdt A-skat m.v.	80.468	51
Skyldig moms	69.192	39
	221.525	90

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kloakering og anden entreprenørvirksomhed i forbindelse hermed m.v.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2017 til 30. juni 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -234.716, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2018 andrager kr. 329.651 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

10. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået en huslejekontrakt på sædvanlige opsigelsesvilkår med en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 33.000.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Direktør Mads Rubow, Vejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets direktør og eneanpartshaver. Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 haft væsentlige transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

13. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et større skattemæssigt underskud i størrelsesordenen kr. 440.000, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse andrager med de nuværende kendte selskabsskatteprocenter 22% heraf. Værdien er ikke opført som et aktiv i selskabet, da det ikke vurderes, at underskuddet med tilstrækkelig sikkerhed kan udnyttes indenfor en kortere årrække.

14. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1